Illi hereditas. Not. q

torū liberi nō habent: ut liberi. Et idem est in emphi. ut. l. ut iurifurandi. s. si liberi. j. de ope. li. quod no.

Ex. l. sequenti.

Cstāte statuto q declinās iurisdicōez iudicis possit ipune offendi: si quis declinatoriaz oppo- nat z nō prosequatur.

Am. s. i. No. q qd dicit accusasse.

Cop. q qui delulit nō videt accusasse. j. de bo. li. gl. dicit q nō ex snia sed ispecta serie verborū videt accusasse. Hoc si plz: qz verba dicūt accusasset hoc est pteritus pfe- ctū z plusquāperfectū subiūctiui mōi. z iō regri- tur q sit pfecta accusatio. z iō fm rigore vborū nō pcedit glo. Eū dico z forte nō male: ille qui accusauit z accusatiōē psequit quoridie instan- do: nisi petat abolitiōē pte pñte pōt dici accu- sasse. sed si desistat nihil in eo dicēdo: z tūc tacen- do nō dī accusasse: nisi vīqz ad sniam ster: vt. d. s. accusasse qd facit ad. q. v. z cū dicit statutu q si qd declinasse inueniatur iurisdicōez iudicis qd possit ipune offendi. quidā opposuit ecce. decli- natoria: demū sup illa nō fuit pñciatū dixi q nō pōt ipune offendi: vt. d. s. accusasse. z. l. i. ser- uitutem. s. petisse. de bo. lib.

Aius. Cop. in auē. vt lice. ma. z

auie. s. ad hec. Solu. ut ibi no. Ista. l. inducī per Dy. q si vasallus partē vnus ex dñis emat vel sit heres institutus vtrū adhuc sit vasallus. Et dicit q sic: vt. l. cuz ex orōne. s. de excu. tu. Sed dy. dicit veruz: si istud ius nō poterat vēdi vel ad heredes trāsmitti. at eēt dubitabile. z iō cogitetis: qz nō potui videre.

Iurauero. Facit ad. c. qz

uis. de pac. lib. vj. z ad. c. cū cōtingat extra de iureiu. vbi filii iurat nō venire ad hereditatē pñs z ad eius successiōē vel si reuocare vēditiōē rei dotalis: ut in. c. l. de iureiu. qz dico q dñij translatio vel pactum vel iuramentū valeat. hoc nullo iure ca- uetur ex quo multe cōclusiōes sequūtur. de quo dixi in. l. seius z augerius. s. ad. l. fal. z in. l. q sup sti. de acq. hf. z dicā pleni in. ff. nouo. deo dāte.

Ai contra. Cop. de. l. ado

priuū. s. de in ius vo. glo. sol. z bene. dicā pleni in. l. diui fratres. j. e.

Ex. l. sequenti.

Can durius agat cū. l. q cum homine.

Libertus. Singularis est

multū. z hoc itē dit: alienatio facta in fraudē legis ipso iu- re nō valet. facta aut in fraudē hoīs vj: s. per re- uocatoriā rescindit. h. d. Eidebitis hic sup quo fundata est. l. ista: qz sup his regul. z. l. diui adri. quod s. l. fit nō vj: ut. l. fraus. s. de legi. z. c. fi. ex de reg. iur. Scōa est per ti. j. si qd in frau. patro. Cop. de. l. celsus. s. de arbitris. vbi duri agif cū hoie q cū. l. Sol. ibi de hoie iuris ministro. s. nō plz: qz arbiter nō est minister iuris: nec oritur actio ex eius duritia: z repio q duri agitur cum